CÓDIGO DO CERTIFICADO: 18GNW-38U8P-FFYY0-Y9AEH VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/18GNW-38U8P-FFYY0-Y9AEH

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "DESAFIOS DA EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
PROMOÇÃO DA SAÚDE NAS ESCOLAS DA ZONA RURAL",  de autoria de GABRIELLY SOARES DIAS
GONÇALVES, JOERBED DOS SANTOS GONÇALVES foi apresentado na modalidade "APRESENTAÇÃO
ORAL" durante o II Congresso Nacional de Integração em Saúde e Meio Ambiente - CONSAMEI na
modalidade on-line, realizado no período de 15 a 18 de julho de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO